
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

## Ato Extrato De Contrato Nº 104-2023 ## 

 

## Tex Contratante: Município De Wanderley, Estado Da Bahia. Cnpj Nº: 13.348.479/0001-01. 
Contratado: Francisco Vieira Bastos. Cpf Nº: 046.137.455-27. Objeto: Prestação De Serviço Como 
Operador De Retro Escavadeira No Desenvolvimento De Atividades Inerentes A Função De Acordo Com 
As Necessidades E Interesse Do Município De Wanderley-Ba. Valor Global: R$ 10.800,00 (Dez Mil E 
Oitocentos Reais). Dotação Orçamentária: Secretaria: 2.050 – Secretaria Municipal De Infraestrutura - 
Unidade: 02.05.000 – Secretaria De Infra-Estrutura E Serviços Públicos - Projeto/Atividade: 2041 – 
Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Infra-Estrutura E Serviços Públicos - Elemento De 
Despesa: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Física. Vigência: 20 De Novembro 
De 2023 A 20 De Maio De 2024. Foro: Comarca De Cotegipe – Bahia. 

 

##Dat Wanderley - Bahia, 20 De Novembro De 2023. 

 

##Ass Fernanda Silva Sá Teles 

##Car Prefeita Municipal 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

## Ato Extrato De Contrato Nº 105-2023 ## 

 

## Tex Contratante: Município De Wanderley, Estado Da Bahia. Cnpj Nº: 13.348.479/0001-01. 
Contratada: Edinalva Lopes De Santana. Cnpj Nº: 14.240.716/0001-70. Objeto: Fornecimento De 
Refeições Prontas, Tipo Prato Feito (Pf), Self Serviç (Jantar),  Self Serviç (Almoço) E Lanches Em 
Atendimento As Demandas Da Prefeitura De Wanderley-Ba. Valor Global: R$ 108.000,00 (Cento E Oito 
Mil Reais). Dotação Orçamentária: Unidades Orçamentárias: 02.02.000 Secretaria De Administração; 
02.04.000 Secretaria De Educação; 02.05.000 Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 02.07.001 
Fundo Municipal De Assistência Social; 02.08.000 Secretaria Mun. De Agricultura E Rec. Hídricos; 
02.06.010 Fundo Municipal De Saúde -- Projetos/Atividades: 2.003 Gerenciamento Ações Da Secretaria 
De Administração; 2.019 Gerenciamento Das Ações Do Ensino Fundamental – Recursos Próprios; 2.041 
Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 2.052 Desenvolvimento Das 
Ações Do Fundo Municipal Assistência Social; 2.060 Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De 
Agricultura; 2.038 Gerenciamento Das Ações Da Assistência Médica, Ambulatorial E Odontológica. 
Elemento De Despesa: 3390.39.00.00 Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: 22 De 
Novembro De 2023 A 22 De Novembro De 2024. Foro: Comarca De Cotegipe – Bahia. 

 

##Dat Wanderley - Bahia, 22 De Novembro De 2023. 

 

##Ass Fernanda Silva Sá Teles 

##Car Prefeita Municipal 

 

  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

## Ato Extrato De Contrato Nº 106-2023 ## 

 

## Tex Contratante: Município De Wanderley, Estado Da Bahia. Cnpj Nº: 13.348.479/0001-01. 
Contratado: Jose Araujo Rios. Cpf Nº: 309.488.437-72. Objeto: Fornecimento De Refeições Prontas, 
Tipo Prato Feito (Pf), Self Serviç (Jantar),  Self Serviç (Almoço) E Lanches Em Atendimento As 
Demandas Da Prefeitura De Wanderley-Ba. Valor Global: R$ 165.000,00 (Cento E Sessenta E Cinco Mil 
Reais). Unidades Orçamentárias: 02.02.000 Secretaria De Administração; 02.04.000 Secretaria De 
Educação; 02.05.000 Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 02.07.001 Fundo Municipal De 
Assistência Social; 02.08.000 Secretaria Mun. De Agricultura E Rec. Hídricos; 02.06.010 Fundo 
Municipal De Saúde -- Projetos/Atividades: 2.003 Gerenciamento Ações Da Secretaria De 
Administração; 2.019 Gerenciamento Das Ações Do Ensino Fundamental – Recursos Próprios; 2.041 
Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 2.052 Desenvolvimento Das 
Ações Do Fundo Municipal Assistência Social; 2.060 Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De 
Agricultura; 2.038 Gerenciamento Das Ações Da Assistência Médica, Ambulatorial E Odontológica. 
Elemento De Despesa: 3390.39.00.00 Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: 22 De 
Novembro De 2023 A 22 De Novembro De 2024. Foro: Comarca De Cotegipe – Bahia. 

 

##Dat Wanderley - Bahia, 22 De Novembro De 2023. 

 

##Ass Fernanda Silva Sá Teles 

##Car Prefeita Municipal 

  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

## Ato Extrato De Contrato Nº 107-2023 ## 

 

## Tex Contratante: Município De Wanderley, Estado Da Bahia. Cnpj Nº: 13.348.479/0001-01. 
Contratada: Vone Representações Ltda. Cnpj Nº: 03.152.812/0001-40. Objeto: Fornecimento De 
Passagens Interestadual E Intermunicipal Terrestre E Aérea Para Atender As Necessidades Da 
Administração Do Município De Wanderley. Valor Global: R$ 643.710,00 (Seiscentos E Quarenta E Três 
Mil E Setecentos E Dez Reais). Unidades Orçamentárias: 02.02.000 Secretaria De Administração; 
02.04.000 Secretaria De Educação; 02.05.000 Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 02.07.001 
Fundo Municipal De Assistência Social; 02.08.000 Secretaria Municipal De Agricultura E Rec. Hídricos; 
02.06.010 Fundo Municipal De Saúde -- Projetos/Atividades: 2.003 Gerenciamento Ações Da Sec. De 
Administração; 2.019 Gerenciamento Das Ações Do Ensino Fundamental – Recursos Próprios; 2.041 
Gerenciamento Das Ações Da Sec. De Obras E Serviços Públicos; 2.052 Desenvolvimento Das Ações 
Do Fundo Municipal Assistência Social; 2.057 Gerenciamento Das Ações Do Piso Básico Variável/Fixo 
– Fmas; 2.060 Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Agricultura; 2.029 Gerenciamento Das 
Ações Do Nasf; 2.038 Gerenciamento Das Ações Da Assistência Médica, Ambulatorial E Odontológica; 
2.037 Desenvolvimento Das Ações Do Pab; 2.070 Gerenciamento Das Ações Do Samu 192; 2102 Ações 
De Enfrentamento E Combate A Covid – 19 -- Elemento De Despesa: 3390.39.00.00 Outros Serviços 
De Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: 27 De Novembro De 2023 A 27 De Novembro De 2024. Foro: 
Comarca De Cotegipe – Bahia. 

 

##Dat Wanderley - Bahia, 27 De Novembro De 2023. 

 

##Ass Fernanda Silva Sá Teles 

##Car Prefeita Municipal 

 


